
UCHWAŁA  NR  355/2021  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na realizację następującego zamówienia: Dostawa artykułów 

żywnościowych do stołówek jednostek organizacyjnych Powiatu Rypińskiego, opublikowanego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 768478-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.,  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 89 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 18 ust. 1 i art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. 1086), w 

powiązaniu z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 1086 i poz. 2275), uchwala 

się, co następuje: 

   

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację następującego zamówienia: Dostawa artykułów żywnościowych do 

stołówek jednostek organizacyjnych Powiatu Rypińskiego, opublikowanego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych Nr 768478-N-2020 z dnia 18.12.2020 r, odrzuca się następujące oferty: 

1) ofertę złożoną przez następującego wykonawcę: Panią Violettę Hajer prowadzącą działalność 

gospodarczą pod nazwą MANGO Violetta Hajer, ul. Sowia 47B, 87-880 Wieniec Zalesie (Oferta nr 

8), 

2) ofertę złożoną przez następującego wykonawcę: Panią Ilonę Brochocką, prowadzącą działalność 

gospodarczą pod nazwą Brochocka Ilona Firma Handlowo Usługowa "DOMINIK", Marianki 37 87-

500 Rypin (Oferta nr 9). 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację następującego zamówienia: Dostawa artykułów żywnościowych do 

stołówek jednostek organizacyjnych Powiatu Rypińskiego, opublikowanego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych Nr 768478-N-2020 z dnia 18.12.2020 r., w związku ze zbliżającym się terminem upływu 

terminu związania ofert i przedłużającą się procedurą zakończenia przedmiotowego postępowania, tj. 

wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający, działając w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w powiązaniu z 

art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2020 ze zm.), zwrócił się do wykonawców z prośbą o wyrażenie 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o okres 30 dni, pouczając jednocześnie, że brak 

zgody na wniosek Zamawiającego na przedłużenie terminu związania ofertą o czas oznaczony 

powyżej, skutkować będzie odrzuceniem oferty zgodnie z art. 89 ust 1 pkt 7a ustawy - Prawo 

zamówień publicznych. 

Następujący wykonawcy: Pani Violetta Hajer prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą 

MANGO Violetta Hajer, ul. Sowia 47B, 87-880 Wieniec (Oferta nr 8) oraz Pani Ilona Brochocka, 

prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Brochocka Ilona Firma Handlowo Usługowa 

"DOMINIK", Marianki 37 87-500 Rypin (Oferta nr 9) nie przedłożyli zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą. 

Zgodnie z art. 89 ust 1 pkt 7a ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 

ze zm.) w powiązaniu z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2020 ze zm.), Zamawiający ma 

obowiązek odrzucić ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, czyli 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

 

 

 


